#### PSALMUS 138 (137)

1 David.  
Confitébor tibi, Dómine, in toto corde meo,  
quóniam audísti verba oris mei.  
In conspéctu angelórum psallam tibi,  
2 adorábo ad templum sanctum tuum;  
et confitébor nómini tuo  
propter misericórdiam tuam et veritátem tuam,  
quóniam magnificásti super omne nomen elóquium tuum.  
3 In quacúmque die invocávero te, exáudi me;  
multiplicábis in ánima mea virtútem.  
4 Confitebúntur tibi, Dómine, omnes reges terræ,  
quia audiérunt elóquia oris tui.  
5 Et cantábunt vias Dómini,  
quóniam magna est glória Dómini;  
6 quóniam excélsus Dóminus et húmilem réspicit  
et supérbum a longe cognóscit.  
7 Si ambulávero in médio tribulatiónis, vivificábis me;  
et contra iram inimicórum meórum exténdes manum tuam,  
et salvum me faciet délixtera tua.  
8 Dóminus perfíciet pro me;  
Dómine, misericórdia tua in sǽculum:  
ópera mánuum tuárum ne despicias.

#### PSALMUS 139 (138)

1 Magistro chori. David. PSALMUS.  
Dómine, scrutátus es et cognovísti me,  
2 tu cognovísti sessiόnem meam et resurrectiόnem meam.  
Intellexísti cogitatiόnes meas de longe,  
3 sémitam meam et accúbitum meum investigásti.  
Et omnes vias meas perspexísti,  
4 quia nondum est sermo in lingua mea,  
et ecce, Dómine, tu novísti ómnia.  
5 A tergo et a fronte coartásti me  
et posuísti super me manum tuam.  
6 Mirábilis nimis facta est sciéntia tua super me,  
sublímis, et non attingam eam.

7 Quo ibo a spírítu tuo  
et quo a fácie tua fúgiam?  
8 Si ascéndero in cælum, tu illic es;  
si descéndero in inférnum, ades.  
9 Si súmpsero pennas auróræ  
et habitávero in extrémis maris,  
10 étiam illuc manus tua dedúcet me,  
et tenébit me délixtera tua.  
11 Si dixero: “ Fórsitan ténebræ cómpriment me,  
et nox illuminátio erit circa me ”,  
12 étiam ténebræ non obscurabúntur a te,  
et nox sicut dies illuminábitur  
C sicut ténebræ eius ita et lumen eius -.  
13 Quia tu formásti renes meos,  
contexúisti me in útero matris meæ.  
14 Confitébor tibi, quia mirabíliter plasmátus sum;  
mirabília opera tua,  
et ánima mea cognóscit nimis.  
15 Non sunt abscóndita ossa mea a te,  
cum factus sum in occúlto,  
contéxtus in inferióribus terræ.  
16 Imperféctum adhuc me vidérunt óculi tui,  
et in libro tuo scripti erant omnes dies:  
ficti erant, et nondum erat unus ex eis.  
17 Mihi autem nimis pretiósæ cogitatiónes tuæ, Deus;  
nimis gravis summa eárum.  
18 Si dinumerábo eas, super arénam multiplicabúntur;  
si ad finem pervenérím, adhuc sum tecum.  
19 Utinam occídas, Deus, peccatóres;  
viri sánguinum, declináte a me.  
20 Qui loquúntur contra te malígne:  
exaltántur in vanum contra te.  
21 Nonne, qui odérunt te, Dómine, óderam  
et insurgéntes in te abhorrébam?  
22 Perfécto ódio óderam illos,  
et inimíci facti sunt mihi.  
23 Scrutáre me, Deus, et scito cor meum;  
proba me et cognósce sémitas meas  
24 et vide, si via vanitátis in me est,  
et deduc me in via ætérrna.

#### PSALMUS 140 (139)

1 Magistro chori. PSALMUS. David.  
2 Eripe me, Dómine, ab hómíne malo, a viro violéntiæ serva me.  
3 Qui cogitavérunt mala in corde,  
tota die constituébant prælia.

4 Acuérunt linguas suas sicut serpéntis, venénum áspidum sub lábiis eórum.

5 Custódi me, Dómine, de manu peccatóris

et a viro violéntiæ serva me,

qui cogitavérunt supplantáre gressus meos.

6 Abscondérunt supérbi láqueum mihi

et funes extendérunt in rete,

iuxta iter offendícula posuérunt mihi.

7 Dixi Dómino: “ Deus meus es tu;

áuribus pércipe, Dómine, vocem deprecatiónis meæ ”.

8 Dómine, Dómine, virtus salútis meæ,

obumbrásti caput meum in die belli.

9 Ne concédas, Dómine, desidéria ípii;

consília eius ne perfícias.

10 Exáltant caput, qui circúmdant me;

malítia labiórum ipsórum opériat eos.

11 Cadant super eos carbónes ignis,

in fóveas deícias eos, et non exsúrgant.

12 Vir linguósus non firmábitur in terra,

virum violéntiæ mala cápient in intéritu.

13 Cognóvi quia fáciat Dóminus iudícium ínopis

et vindíctam páuperum.

14 Verúmtamen iusti confitebúntur nómini tuo,

et habitábunt recti in conspéctu tuo.

#### PSALMUS 141 (140)

1 PSALMUS. David.

Domine, clamávi ad te, ad me festína;

inténde voci meæ, cum clamo ad te.

2 Dirigátur orátio mea sicut incénsum in conspéctu tuo,  
elevátio mánuum meárum ut sacrificíum vespertínum. -

3 Pone, Dómine, custódiam ori meo

et vigíliam ad óstium labiórum meórum.

4 Non declínes cor meum in verbum malítiæ

ad machinándas machinatiónes in impietáte

cum homínibus operántibus iniquitátem;

et non cómedam ex delíciis eórum.

5 Percútiat me iustus in misericórdia et íncrepet me;

óleum autem peccatóris non impínguet caput meum,

quóniam adhuc et orátio mea in malítiis eórum.

6 Deiécti in manus duras iúdicum eórum,

áudient verba mea, quóniam suávia erant.

7 Sicut frusta dolántis et dirumpéntis in terra,

dissipáta sunt ossa eórum ad fauces inférni.

8 Quia ad te, Dómine, Dómine, óculi mei;

ad te confúgi, non effúndas ánimam meam.

9 Custódi me a láqueo, quem statuérunt mihi,

et a scándalis operántium iniquitátem.  
10 Cadent in retiácula sua peccatóres simul,  
ego autem ultra pertránseam.

PSALMUS 142 (141)

1 Maskil. David, cum esset in caverna. Precatio.  
2 Voce mea ad Dóminum clamo,  
voce mea ad Dóminum déprecor;  
3 effúndo in conspéctu eius lamentatióem meam,  
et tribulatióem meam ante ipsum pronúntio.  
4 Cum déficit in me spíritus meus,  
tu nosti sémitas meas.  
In via, qua ambulábam,  
abscondérunt láqueum mihi.  
5 Considerábam ad dexteram et vidébam,  
et non erat qui cognósceret me.  
Périit fuga a me,  
et non est qui requírat ánimam meam. -  
6 Clamávi ad te, Dómine;  
dixi: “ Tu es refúgium meum,  
pórtio mea in terra vivéntium.  
7 Inténde ad deprecatióem meam,  
quia humiliátus sum nimis.  
Líbera me a persecúentibus me,  
quia confortáti sunt super me.  
8 Educ de custódia ánimam meam  
ad confiténdum nómini tuo;  
me circúmdabunt iusti,  
cum retribuéris mihi ”.